او به مهر، گفته: »خوشــبختانه فیلم دچار بحران خاصی
نشده است و مســئولان قوه قضائیه همکاری لازم را با ما داشــته اند.« تهیه کنندگی »علفزار« را
بهرام رادان برعهده دارد و در آن بازیگرانی چون پژمان جمشیدی، سارا بهرامی، ستاره پسیانی،

ترلان پروانه، مائده طهماسبی، فرخ نعمتی، مهران امام بخش و سیروس همتی حضور دارند.

یکی از جذابیت های اصلی جوایز »اسکار 2022« که
روز 7 فروردین 1401 طی مراســمی در تالار »دالبی
تیاتــر« شــهر لس آنجلــس امریــکا بــه برگزیدگان
ســال ســینمای جهــان اهــدا می شــود، شناســایی
هنرمندانی است که در شاخه های چهارگانه به این
مجســمه های طلایــی دســت می یابند.پیش بینی
فاتحــان ایــن رده هــا کاری ســهل و ممتنع اســت.